
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 체육지원과

체육지원과 20,972,483 16,605,442 4,367,041

지 100,000 100,000 0

기 4,005,704 355,204 3,650,500

특 1,200,000 0 1,200,000

도 659,214 566,214 93,000

시 15,007,565 15,584,024 △576,459

체육산업육성(문화및관광/체육) 17,463,685 12,852,882 4,610,803

지 100,000 100,000 0

기 4,005,704 355,204 3,650,500

특 1,200,000 0 1,200,000

도 659,214 566,214 93,000

시 11,498,767 11,831,464 △332,697

생활체육진흥 1,585,810 1,588,008 △2,198

기 355,204 355,204 0

도 94,214 68,214 26,000

시 1,136,392 1,164,590 △28,198

도 씨름왕선발대회 참가 경비 지원 0 9,900 △9,900

301 일반보상금 0 9,900 △9,900

09 행사실비보상금 0 9,900 △9,900

○도 씨름왕선발대회 참가경비(전액감)

△9,900 0 △9,900경정 0원 - 기정 9,900,000원

각종 어르신 생활체육대회 참가경비 지원 7,362 9,040 △1,678

301 일반보상금 7,362 9,040 △1,678

09 행사실비보상금 7,362 9,040 △1,678

○각종 어르신대회 등 참가경비(절감)

△1,678 0 △1,678경정 7,362,000원 - 기정 9,040,000원

포항시 씨름왕 선발대회 지원 0 11,620 △11,620

307 민간이전 0 11,620 △11,620

04 민간행사사업보조 0 11,620 △11,620

○포항시 씨름왕 선발대회(전액감) 0 11,620 △11,620경정 0원

영일만 해변스포츠 축제 지원 13,200 18,200 △5,000

307 민간이전 13,200 18,200 △5,000

04 민간행사사업보조 13,200 18,200 △5,000

○영일만 해변스포츠 축제(절감)

13,200 18,200 △5,000경정 13,200,000원

신광면민 친선축구대회 지원 20,000 10,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○제64회 신광면민 친선축구대회(45조)

20,000 10,000 10,00020,000,000원
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

경상매일신문사장배 볼링클럽 오픈대회 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제4회 경상매일신문사장배 볼링클럽 오픈대회

(45조) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

전국 남녀 동호인 배구대회 지원(보조) 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

04 민간행사사업보조 6,000 0 6,000

○2015년 생활체육 전국 남녀동호인 배구대회(4

5조) 6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

전문체육육성 5,523,738 5,489,475 34,263

기 50,000 0 50,000

도 440,000 440,000 0

시 5,033,738 5,049,475 △15,737

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,822,506 2,778,475 44,031

기 50,000 0 50,000

도 440,000 440,000 0

시 2,332,506 2,338,475 △5,969

301 일반보상금 2,822,506 2,778,475 44,031

기 50,000 0 50,000

도 440,000 440,000 0

시 2,332,506 2,338,475 △5,969

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,822,506 2,778,475 44,031

○직장운동경기부(유도팀) 피복(장비) 구입(절

감) △5,969 0 △5,969

○전지 훈련비(육상팀) 12,450 0 12,450

경정 15,651,000원 - 기정 21,620,000원

12,450,000원

기 12,450 0 12,450

○훈련용품 구입비(육상팀) 37,550 0 37,55037,550,000원

기 37,550 0 37,550

장애인 체육 육성 141,464 143,400 △1,936

301 일반보상금 31,464 33,400 △1,936

09 행사실비보상금 31,464 33,400 △1,936

○경상북도 장애인체육대회 참가(절감)

26,564 28,500 △1,936경정 26,563,780원

경상북도체육대회 출전 경비 지원 242,168 250,000 △7,832

307 민간이전 242,168 250,000 △7,832
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 242,168 250,000 △7,832

○2015년 경상북도체육대회 출전 경비(절감)

242,168 250,000 △7,832경정 242,167,280원

해양스포츠 육성 881,835 953,160 △71,325

도 11,500 1,500 10,000

시 870,335 951,660 △81,325

바다수영대회 지원 28,200 18,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 18,200 18,200 0

307 민간이전 28,200 18,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 28,200 18,200 10,000

○바다수영대회 28,200 18,200 10,000경정 28,200,000원

도 10,000 0 10,000

시 18,200 18,200 0

세계군인체육대회 지원 491,975 573,300 △81,325

도 1,500 1,500 0

시 490,475 571,800 △81,325

201 일반운영비 117,538 162,500 △44,962

도 1,500 1,500 0

시 116,038 161,000 △44,962

03 행사운영비 117,538 162,500 △44,962

○세계군인체육대회 행사운영비(절감)

114,538 159,500 △44,962경정 114,537,100원

405 자산취득비 363,637 400,000 △36,363

01 자산및물품취득비 363,637 400,000 △36,363

○2015세계군인체육대회 요트 경기정(절감)

363,637 400,000 △36,363경정 363,636,360원

국내외 스포츠 교류 1,114,380 1,127,380 △13,000

도 73,500 16,500 57,000

시 1,040,880 1,110,880 △70,000

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 42,200 32,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

307 민간이전 42,200 32,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

04 민간행사사업보조 42,200 32,200 10,000

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회(45조) 42,200 32,200 10,000경정 42,200,000원

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

포항시장배 전국 합기도 대회 및 국제친선 교류전 지

원

27,010 17,010 10,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 17,010 17,010 0

307 민간이전 27,010 17,010 10,000

도 10,000 0 10,000

시 17,010 17,010 0

04 민간행사사업보조 27,010 17,010 10,000

○포항시장배 전국합기도대회 및 국제친선 교류

전(45조) 27,010 17,010 10,000경정 27,010,000원

도 10,000 0 10,000

시 17,010 17,010 0

통일기원 포항해변마라톤 대회 지원 136,000 126,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 126,000 126,000 0

307 민간이전 136,000 126,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 126,000 126,000 0

04 민간행사사업보조 136,000 126,000 10,000

○제15회 통일기원 포항해변마라톤대회(45조)

136,000 126,000 10,000경정 136,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 126,000 126,000 0

영일만기 전국 유소년 축구대회 지원 59,000 42,000 17,000

도 17,000 0 17,000

시 42,000 42,000 0

307 민간이전 59,000 42,000 17,000

도 17,000 0 17,000

시 42,000 42,000 0

04 민간행사사업보조 59,000 42,000 17,000

○2015년 영일만대기 전국 유소년 축구대회(45

조) 59,000 42,000 17,000경정 59,000,000원

도 17,000 0 17,000

시 42,000 42,000 0

봉황대기 전국고교 야구대회 0 70,000 △70,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

04 민간행사사업보조 0 70,000 △70,000

○2015 봉황대기 전국고교 야구대회(전액감)

0 70,000 △70,000경정 0원

전국정구대회 20,000 10,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○제14회 경북매일신문사장기 전국정구대회 지

원(45조) 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

체육시설 조성 및 관리 8,357,922 3,694,859 4,663,063

지 100,000 100,000 0

기 3,600,500 0 3,600,500

특 1,200,000 0 1,200,000

도 40,000 40,000 0

시 3,417,422 3,554,859 △137,437

공공체육시설 확충 3,728,419 2,607,652 1,120,767

특 1,200,000 0 1,200,000

시 2,528,419 2,607,652 △79,233

401 시설비및부대비 3,713,419 2,592,652 1,120,767

특 1,200,000 0 1,200,000

시 2,513,419 2,592,652 △79,233

01 시설비 3,698,174 2,579,297 1,118,877

○양학동 생활체육운동장 부대시설 설치

30,000 0 30,000

○흥해 체육시설 보수(45조)

600,000 0 600,000

30,000,000원*1식

600,000,000원*1식

특 600,000 0 600,000

○흥해 옥성체육공원(족구장) 인조잔디설치(절

감) 144,393 150,000 △5,607

○구룡포 축구장 옹벽설치공사(절감)

45,669 50,000 △4,331

○동해면 도구리 테니스장 인조잔디 설치(절감)

73,000 80,000 △7,000

○구룡포 일출정 건립(절감)

729,606 740,000 △10,394

○볼링장 셋팅기 분해정비 공사(절감)

40,000 45,000 △5,000

○해맞이 정구장 막구조 설치공사(절감)

98,923 100,000 △1,077

○포은체육관 블라인드 설치(절감)

17,600 20,000 △2,400

○흥해 마산리 권무정 군집기 및 안전펜스 설치

(절감) 27,000 30,000 △3,000

○종합경기장 방수 및 도장공사(절감)

131,286 200,000 △68,714

○만인당 침하원인분석 및 안전성 조사(절감)

36,400 40,000 △3,600

○연일읍 체육회관 기반시설 등 확충

600,000 0 600,000

경정 144,393,000원*1식

경정 45,669,000원*1식

경정 73,000,000원*1식

경정 729,606,000원*1식

경정 40,000,000원*1식

경정 98,923,000원*1식

경정 17,600,000원*1식

경정 27,000,000원*1식

경정 131,285,740원*1식

경정 36,400,000원*1식

600,000,000원*1식

특 600,000 0 600,000

03 시설부대비 6,245 4,355 1,890

○연일읍 체육회관 기반시설 등 확충 시설부대

비 1,890 0 1,890600,000,000원*0.63/100*50%<절감>

체육시설확충지원(보조) 453,890 501,890 △48,000

지 100,000 100,000 0
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,000 40,000 0

시 313,890 361,890 △48,000

401 시설비및부대비 453,890 501,890 △48,000

지 100,000 100,000 0

도 40,000 40,000 0

시 313,890 361,890 △48,000

01 시설비 452,000 500,000 △48,000

○송도풋살구장 개보수공사

360,000 400,000 △40,000경정 360,000,000원*1식

지 100,000 100,000 0

시 260,000 300,000 △40,000

○양학동 생활체육운동장 보수공사

92,000 100,000 △8,000경정 92,000,000원*1식

도 40,000 40,000 0

시 52,000 60,000 △8,000

학교체육시설(보조) 703,500 0 703,500

기 703,500 0 703,500

308 자치단체등이전 703,500 0 703,500

기 703,500 0 703,500

08 교육기관에대한보조 703,500 0 703,500

○동지고 인조잔디운동장 개보수(45조)

126,000 0 126,000126,000,000원

기 126,000 0 126,000

○포항해양과학고 인조잔디운동장 개보수(45조)

303,000 0 303,000303,000,000원

기 303,000 0 303,000

○포철중 인조잔디운동장 개보수(45조)

274,500 0 274,500274,500,000원

기 274,500 0 274,500

포항체육관 개보수공사(보조) 3,268,796 382,000 2,886,796

기 2,897,000 0 2,897,000

시 371,796 382,000 △10,204

401 시설비및부대비 3,266,796 380,000 2,886,796

기 2,897,000 0 2,897,000

시 369,796 380,000 △10,204

01 시설비 3,263,000 380,000 2,883,000

○포항체육관개보수공사 실시설계비(절감)

366,000 380,000 △14,000

○포항체육관 개보수공사 2,897,000 0 2,897,000

경정 366,000,000원*1식

2,897,000,000원*1식

기 2,897,000 0 2,897,000

03 시설부대비 3,796 0 3,796

○포항체육관 개보수공사 시설부대비

3,796 0 3,7962,897,000,000원*0.262/100*50%

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 43,750 61,243 △17,493

인력운영비(체육지원과) 0 17,493 △17,493

직접인력운영비 0 17,493 △17,493
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부서: 체육지원과

정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 0 17,493 △17,493

02 기타직보수 0 17,493 △17,493

○시간선택제임기제('다'급:해양스포츠)(전액감

) △17,493 0 △17,493경정 0원 - 기정 17,493,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 3,465,048 3,691,317 △226,269

내부거래지출(체육지원과) 3,465,048 3,691,317 △226,269

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,465,048 3,691,317 △226,269

309 전출금 3,251,770 3,424,197 △172,427

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,251,770 3,424,197 △172,427

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금(절감) 3,251,770 3,424,197 △172,427

-종합경기장 752,909 812,475 △59,566

-국민체육센터 202,956 217,993 △15,037

-실내수영장 1,400,139 1,418,943 △18,804

-시민볼링장 398,522 414,490 △15,968

-포항야구장 473,109 531,171 △58,062

-만인당 24,135 29,125 △4,990

경정 752,909,000원

경정 202,956,000원

경정 1,400,139,000원

경정 398,522,000원

경정 473,109,000원

경정 24,135,000원

404 공사공단자본전출금 213,278 267,120 △53,842

01 공사ㆍ공단자본전출금 213,278 267,120 △53,842

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금(절감) 213,278 267,120 △53,842

-종합경기장 28,635 32,500 △3,865

-국민체육센터 7,974 8,800 △826

-실내수영장 82,527 106,800 △24,273

-시민볼링장 31,853 38,520 △6,667

-포항야구장 40,781 49,350 △8,569

-만인당 21,508 31,150 △9,642

경정 28,635,000원

경정 7,974,000원

경정 82,527,000원

경정 31,853,000원

경정 40,781,000원

경정 21,508,000원
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